я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от №
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 ноября 2016 г. № 335-р

«О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции
на территории муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 ноября 2016 г. № 335-р «О создайии ра
бочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муници
пального образования Тимашевский район», изложив приложение к распоря
жению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 21 октября 2019 г. № 362-р «О внесе
нии изменений в распоряжение администрации муниципального образования
Тимашевский район от 22 ноября 2016 г. № 335-р «О создании рабочей группы
по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образо
вания Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее рас
поряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Далий

Приложение
к распоряжению администраций
муниципального образования
Тимашевский район
от в

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администраций
муниципального образования
Тимашевский район
от 22.11.2016 №335-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от /3.£)Л.ЯОМ )ПЬ

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции

на территории муниципального образования Тимашевский район

Скрипиль
Ирина Александровна

- заместитель главы муниципального об
разования Тимашевский район, руково
дитель рабочей группы;

Журавель
Андрей Петрович

Прокопец
Ирина Александровна

Авчинников
Николай Михайлович

- заместитель главы муниципального об
разования Тимашевский район, началь
ник управления сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образо
вания Тимашевский район, заместитель
руководителя рабочей группы;

- главный специалист отдела эког >мики
и прогнозирования администращ
ниципального образования Тима!
ский район, секретарь рабочей гр|

Члены рабочей группы:

- глава Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района (по согла
сованию);

2

Алапий
Сергей Иванович

Ананьев
Дмитрий Александрович

Гусев
Даниил Юрьевич

Дема
Наталья Анатольевна

Дикий
Владимир Евгеньевич

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Казас
Жанна Сартибовна

Каленский
Виталий Анатольевич

Колесников
Сергей Сергеевич

- глава Новоленинского сельского Посе
ления Тимашевского района (по согла
сованию);

- генеральный директор ООО «АМК»
(по согласованию);

- начальник отдела экономики и прогно
зирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

- глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района (по согласова
нию);

- глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района (по согласова
нию);

- глава Поселкового сельского поселе
ния Тимашевского района (по согласо
ванию); 1

- ведущий специалист отдела экономики
и прогнозирования администраций му
ниципального образования Тима(йев-
ский район;

- начальник отдела по социальным во
просам администрации муниципального
образования Тимашевский район!

- глава Дербентского сельского йбселе-
ния Тимашевского района (по согласо
ванию);

Комиссаров
Алексей Александрович

Кравченко
Лилия Викторовна

- начальник отдела земельных и имуще
ственных отношений администрации
муниципального образования ТйМашев-
ский район;

- главный специалист отдела архитекту
ры и градостроительства администра
ции муниципального образования Ти
машевский район;

Дедовский
Владимир Александрович

- глава Днепровского сельского по4еле-
ния Тимашевского района (по согласо
ванию);

Мороз
Сергей Анатольевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Панин
Николай Николаевич

- глава Тимашевского городского посе
ления Тимашевского района (по согла
сованию);

Приставка
Евгений Алексеевич

- начальник отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Проскура
Елена Владимировна

- заместитель начальника управления
сельского хозяйства и перерабатываю
щей промышленности администрации
муниципального образования Тим ашев
ский район;

Проценко
Светлана Васильевна

- начальник управления образоваьйя
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Резников
Вадим Александрович

- глава Новокорсунского сельского по
селения Тимашевского района (по со
гласованию);

Шпыгарь
Геннадий Владимирович

- председатель Союза «Тимашевская
торгово-промышленная палата» (по со
гласованию);

Штангей
Виталий Александрович

- глава Незаймановского сельского по
селения Тимашевского района (п<р i со
гласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрцриль